
         

 

SAARDE VALLAVALITSUSE SELETUSKIRI 2014 AASTA I LISAEELARVE JUURDE.  

PÕHITEGEVUSE TULUD. 

Lisaeelarvesse on planeeritud ülelaekunud tulud ja mitmesugused sihtotstarbelised  

toetused, samuti muutunud toetusfond hariduskuludeks. 

Põhitegevuse tuludesse on täiendavalt juurde arvestatud muud tulud haridusest, klubi tulud, 

laekumised sporditegevuse üritustest, päästeameti tulud ning kaevandamisõiguse tasud. 

INVESTEERIMISTEGEVUSE TULUD 

Eelarvesse on lisatud seoses tervise- ja hoolduskeskuse elektrisüsteemide renoveerimisega 

EASilt ning Kilingi-Nõmme Tervise- ja Hoolduskeskuselt toetusena kokku saadud 70 334 

eurot. 

 

PÕHITEGEVUSE KULUDE JA INVESTEERIMISTEGEVUSE VÄLJAMINEKUTE JAOTUS 

TEGEVUSALADE JÄRGI 

Põhiliselt on kuluridadele jagatud sihtotstarbelisi vahendeid. 

Reservfond täieneb 9000 euro võrra. 

Päästeameti reale lisanduvad sihtotstarbeliselt laekunud vahendid tööjõukuludeks ja tehnika 

ülalpidamiseks.  

Muu avaliku korra reale on täiendavalt suunatud valvesüsteemi soetamiseks ja mastide 

paigaldamiseks.  

Haigla reale on lisatud sihtotstarbelised investeeringutoetused I korruse elektrisüsteemide 

renoveerimiseks. 

Sporditegevuse reale lisanduvad sihtotstarbelised vahendid ujumise algõpetuseks.  

Mänguväljakute reale on lisatud täiendavalt vahendeid korrashoiuks.  

Laste huvitegevuse reale on täiendavalt lisatud vahendeid Pärnu huvikoolide 

kohamaksudeks. 

Lastelaagri  reale on lisatud sihtotstarbelised vahendid õpilasmaleva toitlustamiseks. 

Kilingi-Nõmme vabaajakeskusele on lisatud sihtotstarbelised vahendid noorteüritusteks ja 

riskilaste projektiks. 

Allikukivi raamatukogu reale on lisatud vahendid ruumide korrastamiseks Tihemetsa 

spordihoones( vana põranda eemaldamine ja elektriprojekt). 



Klubi reale on lisatud sihtotstarbelised vahendid kontsertide korraldamiseks ja projektile 

„Teater maal“, samuti maakogu korralduskulude katteks laekunud vahendid. 

Kultuuriürituste reale on lisatud täiendavad laulupeotranspordi vahendid. 

Spordihoonele on lisatud täiendavad vahendid spordiürituste ja laagritega kaasnevateks 

kuludeks. 

Lasteaiale Krõll on lisatud sihtotstarbelised koolipiimavahendid. Tööjõukulusid on 

suurendatud töötukassalt saadud lepinguliste vahenditega. 

Tali põhikoolile on suunatud laekunud omatulude vahendid arvutite hoolduseks. 

Tali pedagoogide eelarvesse on sisse viidud parandus, mis on tingitud esialgse hariduskulude 

jaotuse ebaõigetest alustest. Samasugune korrektuur on sisse viidud ka gümnaasiumi 

pedagoogide tööjõukuludesse. Peale selle on siia lisatud ka hariduskulude toetusfondi 

muudatus, mis tehti peale valla eelarve vastuvõtmist. 

Gümnaasiumi reale on lisatud sihtotstarbelised vahendid ning omatulud tööjõukuludeks, 

majanduskuludeks ja toetusteks.  

Teistele omavalitsustele lasteaia kohamaksude ja õpilaskohamaksude ridu on korrigeeritud  

vastavalt EHIS-e andmetele. 

Koolitoidu reale on lisatud sihtotstarbelised koolipiima ja puuviljavahendid. 

Tihemetsa hooldekodule on juurde planeeritud vahendeid tööjõukuludeks tegevuse 

lõpetamisel ning sihtotstarbelise toetuse võrra majanduskuludesse. 

Sots. hoolekandeteenused peredele on lisatud sihtotstarbelised  vahendid alaealiste 

komisjonile, lastehoiuteenuseks. 

Sots. Hoolekandeteenused riskirühmadele on lisatud sihtotstarbeline matusetoetus.  

Lisatud detailne jaotus. 

 

 

 


